
Formularul ofertei 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în 

formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

 

Data depunerii ofertei: 11 noiembrie 2024 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1730894855949  

Anunț de participare Nr. 21307277 din 11 noiembrie 2024 

Către: Instituția Publică Agenția De Dezvoltare Regională UTA Găgăuzia, MD-3801, 

Republica Moldova, UTA Găgăuzia, m. Comrat, str.Tretiacov, 36, et. 4 

 

SC «OPART» SRL, Republica Moldova, mun. Comrat, str.Puskin, 34, declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusive 

modificările nr. _ --------- _. 

b) SC «OPART» SRL se angajează să presteze în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii: Servicii de 

supraveghere tehnică a construcțiilor, în cadrul proiectului «Crearea condițiilor pentru 

dezvoltarea postincubare a rezidenților Incubatorului de afaceri și dezvoltarea 

economiei municipiului Ceadîr-Lunga și a regiunii etapa 1», 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 225 000 (doua sute douazeci și cinci mii) de lei 

00 bani MDL 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 225 000 (doua sute douazeci și cinci mii) de lei 00 

bani MDL 

e) Valoarea procentuală a ofertei constituie: 0,75% din valoarea investitionala a lucrărilor; 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 79 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

Semnat: electronic 

Nume: Mavrodi Nicolai 

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: SC «OPART» SRL 

Adresa: Republica Moldova, mun. Comrat, str.Puskin, 34 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1730894855949

		2024-11-10T14:46:33+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




